
INFORMACJE O POJEŹDZIE 

VIN: W0LGB87HX91048372 

Marka: Opel Model: Insignia 09 Kod modelu: 0JB35 

Kod opcji: MM6 Rok modelowy: 2009 Nr rejestracyjny: DMAE227 

Data rejestracji: 2009-03-17 Kod dealera: DE1959 Symbol silnika: A20DTC - 

Kod silnika: LCD Kod skrzyni biegów: MF3 Kod tapicerki: TAAQ 

Nr silnika:  Kolor GBI Opis pakietu modelu: 
INSIGNIA SEL ST 2.0 

CDTI(81)6G 

 

 

 

 

Numer 

faktury 

Data 

faktury 

Kod 

czynności 
Opis  Nr zlecenia 

Nr 

rejestracyjny 
Przebieg  Dealer Typ  Rodzaj Grupa 

FVS12/3041 
2012-

07-26 
J451900 

Wymiana oleju silnikowego i 

filtra oleju - silnik 
SO12/02440 ZS4242X 

95215 

km 
PL0079 SADE 

Naprawa 

platna 
Inne 

Warranty 
2012-

05-13 
J471500 

Króciec dolotowy - wymiana - 

silnik wysokoprężny 
291544 DM-AE 227 

201300 

km 
251939 50 125  

291544 
2012-

05-10 
J471500 

Ansaugkrümmer ersetzen - 

Dieselmotor 
7413055 DMAE227 

201328 

km 
DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Inne 

Warranty 
2012-

05-06 
J470400 Wymiana turbosprężarki 291483 DM-AE 227 

190600 

km 
251939 50 125  

Warranty 
2012-

03-24 
N111111 Diagnostyka za pomocą MDI 291483 DM-AE 227 

190600 

km 
251939 50 125  

7460688 
2012-

03-22 
J792600 

Abgas-Sonderuntersuchung 

(ASU) 
7412774 DMAE227 

199002 

km 
DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Inne 

7460688 
2012-

03-22 
J792310 

Motor-Test mit OPEL-Tester 

(Werkstatt-Test) 
7412774 DMAE227 

199002 

km 
DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Inne 

7460688 
2012-

03-22 
J982530 

Magnetventil - Bypass 

Abgasrückführung - Ersetzen 
7412774 DMAE227 

199002 

km 
DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Inne 

7460688 
2012-

03-22 
9999 Allgemein 7412774 DMAE227 

199002 

km 
DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Inne 



7460688 
2012-

03-22 
N115500 

Eine Glühlampe ersetzen 

(außer Bilux und Halogen) 
7412774 DMAE227 

199002 

km 
DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Inne 

7460688 
2012-

03-22 
H125000 

Bremsklötze ersetzen - 

Hinterradbremse 

(Scheibenbremse) 

7412774 DMAE227 
199002 

km 
DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Inne 

7460688 
2012-

03-22 
H125000019 

Beide hinteren Bremsscheiben 

aus- und einbauen oder 

ersetzen 

7412774 DMAE227 
199002 

km 
DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Inne 

291483 
2012-

02-07 
N111111 Diagnose with MDI 7412408 DMAE227 

190600 

km 
DE1959 SADE Zewnetrzne Inne 

291483 
2012-

02-07 
N111111001 

Diagnose with full 

documentation 
7412408 DMAE227 

190600 

km 
DE1959 SADE Zewnetrzne Inne 

291483 
2012-

02-07 
J470400 Turbolader ersetzen 7412408 DMAE227 

190600 

km 
DE1959 SADE Zewnetrzne Inne 

7459962 
2011-

11-29 
S000133 

ECOService nach 2, 6, 10, ... 

Jahren 
7411904 DMAE227 

177875 

km 
DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Przegląd 

7459962 
2011-

11-29 
H905500 Bremsflüssigkeit wechseln 7411904 DMAE227 

177875 

km 
DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Inne 

7459962 
2011-

11-29 
H105000 

Bremsbeläge ersetzen - 

Vorderradbremse 
7411904 DMAE227 

177875 

km 
DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Inne 

7459962 
2011-

11-29 
H105000017 

Beide vorderen Bremsscheiben 

aus- und einbauen 
7411904 DMAE227 

177875 

km 
DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Inne 

Warranty 
2011-

11-24 
J470400 Wymiana turbosprężarki 291400 DM-AE 227 

170000 

km 
251939 50 125  

Warranty 
2011-

10-24 
T136600 

Wymiana wyłącznika 

zwalniania klapy tylnej 11-P-

021 

291401 DM-AE 227 
170600 

km 
251939 50 125  

Warranty 
2011-

10-24 
J470400 Wymiana turbosprężarki 291400 DM-AE 227 

170000 

km 
251939 50 125  

291401 
2011-

10-08 
T136600 

Touchpad Heckklappe 

ersetzen 
7411377 DMAE227 

170626 

km 
DE1959 SADE Zewnetrzne Inne 



291400 
2011-

10-07 
N111111 

Diagnose with MDI 

documentation 
7411300 DMAE227 

170016 

km 
DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Inne 

291400 
2011-

10-07 
N111111001 Diagnose with full 7411300 DMAE227 

170016 

km 
DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Inne 

291400 
2011-

10-07 
J470400 Turbolader ersetzen 7411300 DMAE227 

170016 

km 
DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Inne 

7459297 
2011-

09-12 
N111111 Diagnose with MDI 7411168 DMAE227 

168685 

km 
DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Inne 

7459297 
2011-

09-12 
N111111001 

Diagnose with full 

documentation 
7411168 DMAE227 

168685 

km 
DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Inne 

7459297 
2011-

09-12 
J793000 

Motorsteuergerät 

programmieren 
7411168 DMAE227 

168685 

km 
DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Inne 

7459297 
2011-

09-12 
J741100 Sensor, Ladedruck ersetzen 7411168 DMAE227 

168685 

km 
DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Inne 

Warranty 
2011-

06-24 
T127970 

Pojazd został już przerobiony 

10-P-001 
291312 DM-AE 227 

151000 

km 
251939 50 125  

291312 
2011-

06-14 
T127970 Fzg.bereits umgerüstet 7410505 DMAE227 

151079 

km 
DE1959 SADE Gwarancja Inne 

7458763 
2011-

06-14 
N312600 Zündschlüssel ersetzen 7410480 DMAE227 

151079 

km 
DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Inne 

Warranty 
2011-

05-24 
J473380 

Wymiana węża 

połączeniowego rury 

powietrza doładowującego - 

chłodnica powietrza 

doładowującego 

291263 DM-AE 227 
147000 

km 
251939 50 125  

Warranty 
2011-

05-24 
F701200 

Wymiana piasty i łożyska koła 

tylnego 
291225 DM-AE 227 

142200 

km 
251939 50 125  

Warranty 
2011-

05-24 
N211940 

Wymiana wyłącznika 

zwalniania pokrywy tylnego 

bagażnika/klapy uchylnej 

291126 DM-AE 227 
132200 

km 
251939 50 125  

291263 
2011-

05-20 
N111111 Diagnose with MDI 7410324 DMAE227 

147021 

km 
DE1959 SADE Gwarancja Inne 



291263 
2011-

05-20 
N111111001 

Diagnose with full 

documentation 
7410324 DMAE227 

147021 

km 
DE1959 SADE Gwarancja Inne 

291263 
2011-

05-20 
J470920 

Ladeluftrohr Turbolader zum 

Ladeluftkühler ersetzen 
7410324 DMAE227 

147021 

km 
DE1959 SADE Gwarancja Inne 

291263 
2011-

05-20 
J473380 

Verbindungsschlauch 

Ladeluftrohr - Ladeluftkühler 

ersetzen 

7410324 DMAE227 
147021 

km 
DE1959 SADE Gwarancja Inne 

7458582 
2011-

05-18 
S000142 

ECOService nach 30000, 

90000, 150000, ... km 
7410314 DMAE227 

147021 

km 
DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Przegląd 

7458582 
2011-

05-18 
9999 Allgemein 7410314 DMAE227 

147021 

km 
DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Inne 

7458582 
2011-

05-18 
9999 Allgemein 7410314 DMAE227 

147021 

km 
DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Inne 

291225 
2011-

05-04 
F701200 

Hinterradnabe ersetzen - Linke 

Seite 
7410164 DMAE227 

142227 

km 
DE1959 SADE Gwarancja Inne 

Warranty 
2011-

03-24 
C623350 

Wymiana pręta bębenka 

zamka bocznych drzwi 

przednich 

291126 DM-AE 227 
132200 

km 
251939 50 125  

291126 
2011-

03-18 
N217150 

Schalter - elektrische 

Heckklappe (Innenseite) - 

ersetzen 

7409437 DMAE227 
132214 

km 
DE1959 SADE Gwarancja Inne 

291126 
2011-

03-18 
N217150996 Diagnosezeit 7409437 DMAE227 

132214 

km 
DE1959 SADE Gwarancja Inne 

291126 
2011-

03-18 
C623350 

Zugstange/Bowdenzug für 

Türschloßverriegelung 

Vordertür ersetzen - Linke 

7409437 DMAE227 
132214 

km 
DE1959 SADE Gwarancja Inne 

7457905 
2011-

03-04 
E007010 

Räder stationär auswuchten - 

Vier Räder 
7409443 DMAE227 

132214 

km 
DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Inne 

7457905 
2011-

03-04 
E306500 Fahrzeug komplett vermessen 7409443 DMAE227 

132214 

km 
DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Inne 

7457905 
2011-

03-04 
E306500003 Spur einstellen 7409443 DMAE227 

132214 

km 
DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Inne 



7457905 
2011-

03-04 
E306500005 Spur der Hinterachse einstellen 7409443 DMAE227 

132214 

km 
DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Inne 

7457905 
2011-

03-04 
E306500004 Sturz einstellen (eine Seite) 7409443 DMAE227 

132214 

km 
DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Inne 

7457508 
2011-

01-04 
S000131 

ECOService nach 1, 3, 5, ... 

Jahren 
7408908 DMAE227 

122825 

km 
DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Przegląd 

7457508 
2011-

01-04 
N356500 Scheibenwischerblatt ersetzen 7408908 DMAE227 

122825 

km 
DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Inne 

7456220 
2010-

07-22 
S000131 

ECOService nach 1, 3, 5, ... 

Jahren 
7407422 DMAE227 

91683 

km 
DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Przegląd 

7456220 
2010-

07-22 
H105000 

Bremsbeläge ersetzen - 

Vorderradbremse 
7407422 DMAE227 

91683 

km 
DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Inne 

Warranty 
2010-

05-24 
N217150 

Wymiana przełącznika 

elektrycznie otwieranej klapy 

tylnej (strona wewnętrzna) 

290777 DM-AE 227 
63600 

km 
251939 50 125  

Warranty 
2010-

05-24 
T127910 

Sprawdzenie luzu po lewej 

stronie i zamontowanie 

elementu dystansowego po 

obu stronach 10-P-001 

290771 DM-AE 227 
63500 

km 
251939 50 125  

Warranty 
2010-

04-24 
N217150 

Wymiana przełącznika 

elektrycznie otwieranej klapy 

tylnej (strona wewnętrzna) 

290777 DM-AE 227 
63600 

km 
251939 50 125  

7455504 
2010-

04-16 
H125000 

Bremsklötze ersetzen - 

Hinterradbremse 

(Scheibenbremse) 

7406460 DMAE227 
74087 

km 
DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Inne 

7455452 
2010-

04-13 
C001300 Frontscheibe instandsetzen 7406466 DMAE227 

74087 

km 
DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Inne 

Warranty 
2010-

03-24 
T127910 

Sprawdzenie luzu po lewej 

stronie i zamontowanie 

elementu dystansowego po 

obu stronach 10-P-001 

290771 DM-AE 227 
63500 

km 
251939 50 125  

290771 2010- T127910 An linker Seite das Spaltmaß 7405959 DMAE227 63564 DE1959 SADE Gwarancja Inne 



03-03 zwischen Stoßfänger und 

Seitenwand prüfen und den 

Distanzstreifen an be 

km 

290771 
2010-

03-03 
T127910001 

Zusatzarbeit für 

Lacksofortreparatur 
7405959 DMAE227 

63564 

km 
DE1959 SADE Gwarancja Inne 

290777 
2010-

03-03 
N217150 

Schalter - elektrische 

Heckklappe (Innenseite) - 

ersetzen 

7405974 DMAE227 
63612 

km 
DE1959 SADE Gwarancja Inne 

290777 
2010-

03-03 
N217150996 Diagnosezeit 7405974 DMAE227 

63612 

km 
DE1959 SADE Gwarancja Inne 

Warranty 
2010-

02-24 
T127400 

Programowanie modułu 

sterującego silnika 09-R-040 
290761 DM-AE 227 

59200 

km 
251939 50 125  

Warranty 
2010-

02-24 
T126700 

Smarowanie wyłącznika 

zapłonu i programowanie 

BCM 09-P-034 

290761 DM-AE 227 
59200 

km 
251939 50 125  

290761 
2010-

02-08 
T127400 

Motorsteuergerät 

programmieren 
7405786 DMAE227 

59239 

km 
DE1959 SADE Gwarancja Inne 

290761 
2010-

02-08 
T126700 

Zündschloss fetten und 

Karrosserieelektronikmodul 

programmieren 

7405786 DMAE227 
59239 

km 
DE1959 SADE Gwarancja Inne 

7454864 
2010-

01-18 
S000131 

ECOService nach 1, 3, 5, ... 

Jahren 
7405781 DMAE227 

59239 

km 
DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Przegląd 

Warranty 
2009-

10-24 
N214500 

Wymiana lampki oświetlenia 

schowka w tablicy rozdzielczej 
290622 DM-AE 227 

28400 

km 
251939 50 125  

290622 
2009-

09-10 
N214500 

Handschuhkastenleuchte 

ersetzen 
7404486 DMAE227 

28456 

km 
DE1959 SADE Zewnetrzne Inne 

7453778 
2009-

08-10 
S000111 

Inspektion, Zeitpunkt nach 1, 

3, 5, ... Jahren 
7404448 DMAE227 2456 km DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Przegląd 

7453778 
2009-

08-10 
E000100 Reifen ersetzen - Ein Rad 7404448 DMAE227 2456 km DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Inne 

7452746 
2009-

03-18 
S000050 

Ablieferungsdurchsicht - 

Technik 
7403230 DMAE227 10 km DE1959 SADE Wewnetrzne 

Przegląd 

przedsprzedażny 



7452750 
2009-

03-18 
E002530 

Räder ab- und anbauen - Vier 

Räder 
7403254 DMAE227 10 km DE1959 SADE 

Naprawa 

platna 
Inne 

Initial     DMAE227  DE1959 
Pierwsza 

rejestracja 
Inne  

 


